
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali 

Settore acquisti, gare, contratti 

 

 

Via Giovanni Gronchi n18 – 67100 L’Aquila 
TEL. 0862/432272 

EMAIL: CONTR@STRUTTURE.UNIVAQ.IT 

 

1 

D.G.G. n.133/2020 

Prot. n. 24057 del 27/02/2020 

 

 

Oggetto: Adesione a convenzione Consip energia elettrica 17 – Lotto 12 Abruzzo Molise - Somministrazione 

energia elettrica a servizio delle sedi dell’Università degli Studi dell’Aquila 

               CIG Convenzione Quadro 79112222EC -  CIG derivato 82287871DA                        

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

Ravvisata la necessità di procedere alla stipula del contratto di somministrazione di energia 

elettrica a servizio delle sedi dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

Considerata  la scadenza del contratto in essere con A2A energia Spa prevista per il 31.03.2020; 

Verificato che Consip Spa ha attivato la Convenzione per la fornitura di energia elettrica, a prezzo 

fisso o variabile, e servizi connessi per le pubbliche amministrazioni – ENERGIA 

ELETTRICA 17 – Lotto 12 Abruzzo Molise attiva dal 24/02/2020 con scadenza il 

24/02/2021; 

Ritenuto pertanto di aderire alla convenzione attivata da Consip Spa per la fornitura di energia 

elettrica 17 Lotto 12 Abruzzo Molise;  

 

DECRETA 

 

 di aderire alla convenzione Consip Energia elettrica 17 – Lotto 12 Abruzzo Molise per la fornitura di 

energia elettrica e servizi connessi per le pubbliche amministrazioni (fornitura a prezzo fisso) per 

l’Università degli studi dell’Aquila; 

  di trasmettere pertanto l’ordinativo alla società A2A Energia SPA, Corso di Porta Vittoria n.4 20122 

Milano, per una spesa presunta pari ad € 1.000.000,00 IVA esclusa; 

 

 di impegnare la spesa nel seguente modo: 

 € 1.000.000,00 IVA esclusa sulla voce COAN CA 04.03.08.02.04 “Utenze e canoni per energia 

elettrica” esercizio 2020; 

 

 di nominare Responsabile del Procedimento la Dott.ssa Giorgia De Cecchis Responsabile del Settore 

Acquisti Contratti e Gare. 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali 

Settore acquisti, gare, contratti 

 

 

Via Giovanni Gronchi n18 – 67100 L’Aquila 
TEL. 0862/432272 

EMAIL: CONTR@STRUTTURE.UNIVAQ.IT 

 

2 

 Il presente provvedimento verrà pubblicato a cura del RUP sul sito istituzionale dell’Università degli 

Studi dell’Aquila nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

 

 

L’Aquila 27/02/2020  

 

F.to 

Il Direttore Generale 

Dott. Pietro Di Benedetto 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale 

Istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 


